РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 

на __2013_ рік

Вінницька центральна районна клінічна лікарня_ЄДРПОУ 01982502
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Послуги з постачання водяної пари і гарячої води (включно з холодоагентами)
	1161
	Кошти місцевого бюджет
	
	закупівля в одного учасника
	Грудень 2012
	
	

	Послуги з розподілу води
	1162
	Кошти місцевого бюджет
	
	закупівля в одного учасника
	Грудень 2012
	
	

	Послуги з постачання електричної енергії
	1163
	Кошти місцевого бюджет
	
	закупівля в одного учасника
	Грудень  2012
	
	

	Вугілля кам»яне (10.10.1)
	2275
	Кошти місцевого бюджет
	
	Відкриті торги 
	грудень 2012
	
	

	Вироби хлібобулочні, тістечка та здобні хлібобулочні вироби (15.81.1)
	2230
	Кошти місцевого бюджет
	
	Запит цінових пропозицій
	січень 2013
	
	

	Продукти нафтоперероблення рідкі (23.20.1)
	2210
	Кошти місцевого бюджет
	
	Відкриті торги
	січень 2013
	
	


